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1,247,250 1,288,774 2,557,158 3,617,918 3,647,835 5,186,600 3,588,360 2,625,750 5,504,900 2,583,675 2,288,131 2,222,825 36,359,176INGRESOS DE OPERACION 26,798,949

972,967 1,000,449 2,213,876 3,312,918 3,342,835 4,881,600 3,283,360 2,320,750 5,199,900 2,278,675 1,983,131 1,917,825 32,708,286  Venta de Bienes y Servicios 21,837,043

2 0 137 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 9,139  Ingresos Financieros 323,031

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

176,707 178,078 246,663 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 3,121,448  Retenciones de tributos 2,754,257

97,574 110,247 96,482 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 520,303  Otros 1,884,618

3,693,509 2,908,181 2,338,015 3,570,964 3,648,781 2,930,159 3,514,836 2,623,277 2,376,538 2,465,514 3,142,710 3,791,486 37,003,970EGRESOS DE OPERACION 34,132,068

1,801,319 1,447,006 832,878 1,434,745 1,559,002 1,307,361 1,012,218 915,953 722,318 739,001 1,083,249 1,202,555 14,057,605  Compra de Bienes 12,547,432

1,043,737 625,501 535,803 683,424 1,125,750 683,424 1,159,128 683,424 682,427 682,428 968,021 1,397,907 10,270,974  Gastos de personal 9,361,360

409,057 310,660 401,410 894,280 413,433 393,879 751,617 461,081 420,129 477,461 515,015 597,215 6,045,237  Servicios  prestados por terceros 5,961,025

249,612 399,849 346,214 395,409 393,864 392,867 401,919 396,247 394,071 396,990 398,903 393,468 4,559,413  Tributos 3,392,963

11,331 10,304 12,338 15,409 13,864 12,867 21,919 16,247 14,071 16,990 18,903 23,468 187,711     Por Cuenta Propia 176,381

238,281 389,545 333,876 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 380,000 370,000 4,371,702     Por Cuenta de Terceros 3,216,582

48,549 42,725 25,885 100,104 93,730 89,626 126,952 103,570 94,591 106,632 114,520 137,339 1,084,223  Gastos diversos de Gestion 797,893

26,067 9,400 28,661 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 154,146  Gastos Financieros 319,623

115,168 73,040 167,164 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 832,372  Otros 1,751,772

-2,446,259 -1,619,407 219,143 46,954 -946 2,256,441 73,524 2,473 3,128,362 118,161 -854,579 -1,568,661 -644,794FLUJO OPERATIVO -7,333,119

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 120,000 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000GASTOS DE CAPITAL 20,652

0 0 0 0 120,000 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000   Presupuesto de Inversiones - FBK 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 120,000 0 100,000 0 100,000 0 0 0 320,000     Gastos de capital no ligados a proyectos 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-2,446,259 -1,619,407 219,143 46,954 -120,946 2,256,441 -26,476 2,473 3,028,362 118,161 -854,579 -1,568,661 -964,794FLUJO ECONOMICO -7,233,771

-37,818 -21,040 947,986 932,839 963,920 -453,620 -133,403 -59,311 -446,285 -134,198 -59,311 -3,126,115 -1,626,356FINANCIAMIENTO NETO 9,547,753

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

-37,818 -21,040 947,986 932,839 963,920 -453,620 -133,403 -59,311 -446,285 -134,198 -59,311 -3,126,115 -1,626,356  Financiamiento Interno Neto 9,547,753

-14,765 -21,040 -52,014 -30,304 -36,080 -431,616 -49,758 -37,307 -424,281 -50,311 -37,307 -82,695 -1,267,478    Financiamiento Largo PLazo 7,103,626

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 7,800,000

14,765 21,040 52,014 30,304 36,080 431,616 49,758 37,307 424,281 50,311 37,307 82,695 1,267,478      Servicio de la Deuda 696,374

0 0 0 0 0 333,333 0 0 333,333 0 0 0 666,666          Amortizacion 666,666

14,765 21,040 52,014 30,304 36,080 98,283 49,758 37,307 90,948 50,311 37,307 82,695 600,812          Intereses y comisiones de la deuda 29,708

-23,053 0 1,000,000 963,143 1,000,000 -22,004 -83,645 -22,004 -22,004 -83,887 -22,004 -3,043,420 -358,878    Financiamiento  Corto Plazo 2,444,127

0 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000      Desembolsos 2,460,000

23,053 0 0 36,857 0 22,004 83,645 22,004 22,004 83,887 22,004 3,043,420 3,358,878      Servicio de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000        Amortizacion 0

23,053 0 0 36,857 0 22,004 83,645 22,004 22,004 83,887 22,004 43,420 358,878        Intereses y comisiones de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-2,484,077 -1,640,447 1,167,129 979,793 842,974 1,802,821 -159,879 -56,838 2,582,077 -16,037 -913,890 -4,694,776 -2,591,150FLUJO NETO DE CAJA 2,313,982

5,487,208 3,003,131 1,362,684 2,529,813 3,509,606 4,352,580 6,155,401 5,995,522 5,938,684 8,520,761 8,504,724 7,590,834 5,487,208SALDO INICIAL DE CAJA 3,173,226

3,003,131 1,362,684 2,529,813 3,509,606 4,352,580 6,155,401 5,995,522 5,938,684 8,520,761 8,504,724 7,590,834 2,896,058 2,896,058SALDO FINAL DE CAJA 5,487,208

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-2,446,259 -1,619,407 219,143 46,954 -120,946 2,256,441 -26,476 2,473 3,028,362 118,161 -854,579 -1,568,661 -964,794RESULTADO PRIMARIO -7,233,771

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

95,038
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MARZO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE ABRIL HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 36,359,176

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 32,708,286

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 9,139

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 3,121,448

0 0 0 0 0 0  Otros 520,303

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 37,003,970

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 14,057,605

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 10,270,974

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 6,045,237

0 0 0 0 0 0  Tributos 4,559,413

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 187,711

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 4,371,702

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 1,084,223

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 154,146

0 0 0 0 0 0  Otros 832,372

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -644,794

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 320,000

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 320,000

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 320,000

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MARZO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE ABRIL HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -964,794

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -1,626,356

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -1,626,356

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -1,267,478

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 1,267,478

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 666,666

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 600,812

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo -358,878

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 3,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 3,358,878

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 3,000,000

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 358,878

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0



(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

13/04/2022

12.19.09

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.

Flujo de Caja

JUNIOMAYOABRILMARZOFEBREROENERO
 RUBROS

FECHA CIERRE :

HORA CIERRE :

6    de 6

(C19342204-FORMATO N. 6E

12/04/2022

10.34.19 PM

EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2022

FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MARZO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE ABRIL HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -2,591,150

2,896,058 2,896,058 2,896,058 2,896,058 2,896,058 2,896,058SALDO INICIAL DE CAJA 5,487,208

2,896,058 2,896,058 2,896,058 2,896,058 2,896,058 2,896,058SALDO FINAL DE CAJA 2,896,058

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -964,794

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


